



ke sml. 3906/18
5. 1391

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

pro akci: „II/360 Třebíč - Strážez“

číslo smlouvy objednatele: 115192
číslo smlouvy zhotovitele: 212 0 892

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán
Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 40 5000 5000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: PORR a.s.
Adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
zástupce pro věci smluvní: Ing. Václav Šafář, prokurista
Jan Munzar, prokurista
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Nentvich, vedoucí střediska
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 994404-0745137001/0800
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
(dále jen „zhotovitel“)

„Společnost PORR a.s., IČ: 430 05 560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1006, je právním nástupcem společnosti ALPINE Bau CZ a. s., IČ: 026 04 795, se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, když na základě vnitrostátní fúze sloučením došlo s účinností ke dni 1. července 2019 k přechodu jmění zanikající společnosti ALPINE Bau CZ a. s. na nástupnickou společnost PORR a. s. Uvedená nástupnická společnost tak v plném rozsahu vstoupila do právního postavení zanikající společnosti.“

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo.

2.2. Předmětem dodatku č. 5 smlouvy o dílo je navýšení ceny díla.

V závěru realizace díla bylo postupně provedeno geometrické zaměření skutečně provedených prací, které ve svém důsledku znamenaly provedení víceprací a méněprací stavby. Součástí víceprací je rovněž realizace opatření vyžadovaných při kontrolní prohlídce k uvedení stavby do předčasného užívání (navýšení rozsahu zábradlí a úprava příkopů v části stavby, navýšení rozsahu příkopových žlabů).

Tyto skutečnosti vyvolávají potřebu dodatečné úpravy některých smluvních podmínek, zejména úpravu ceny díla.

2.3. Vzhledem k tomu, že na objektech SO 101 Silnice II/360 a SO 102 Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063 byly provedeny výše uvedené vícepráce a provedeno geodetické zaměření jednotlivých konstrukčních prvků stavby, bylo nutné upravit celkovou cenu díla. Celkový termín plnění zůstává beze změny.

2.4. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. 5 zákona č. 134/2010 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby.

2.5. Předmětem dodatku č. 5 smlouvy o dílo je tedy úprava celkové ceny díla v důsledku provedeného zaměření stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek 4 – Změna smlouvy, cenové ujednání

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 – cenové ujednání, odstavec 4.3.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem dle SOD bez DPH:.....	19 499 169,00 Kč
cena celkem bez DPH dle Dodatku č. 2	20 377 601,00 Kč
vícepráce bez DPH.....	1 418 105,92 Kč
méněpráce bez DPH.....	- 525 492,61 Kč
nová cena celkem bez DPH.....	21 270 214,29 Kč
DPH 21%.....	4 466 745,00 Kč
nová cena celkem včetně DPH.....	25 736 959,30 Kč

(slovy: dvacetpětmilionůsedmsetřicetšesttisícdevětsetpadesátdevět korun českých 30 haléřů)

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem dle SOD bez DPH:.....	19 499 169,00 Kč
-----------------------------------	------------------

cena celkem bez DPH dle Dodatku č. 2..... 20 377 601,00 Kč
cena celkem bez DPH dle Dodatku č. 4.....21 270 214,29 Kč
vícepráce bez DPH..... 2 138 888,76 Kč
méněpráce bez DPH.....- 275 133,00 Kč

nová cena celkem bez DPH.....23 133 970,05 Kč
DPH 21%: 4 858 133,71 Kč
nová cena celkem včetně DPH:27 992 103,76 Kč

(slovy: dvacetsedmmilionůdevětsetdevadesátdvatisícecelých 76 haléřů)

Článek 5 – Závěrečná ujednání

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. objednatele 115192 a č. zhotovitele 212 0 892 ze dne 2. 5. 2018 včetně dodatku č. 1 ze dne 20. 9. 2018, dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2018, dodatku č. 3 ze dne 26. 2. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 31. 5. 2019 tímto dodatkem č. 5 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

5.2. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 smlouvy neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5.6. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5.7. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

V Jihlavě dne 27. 09. 2019

Za objednatele:

Ing. Jan Hylis
člen rady kraje pro oblast dopravy
a silničního hospodářství

V Brně dne

Za zhotovitele:

Ing. Václav Šafář
prokurista
Porr a.s., Dopravní a inženýrské stavby
Oblast Morava

PORR a.s.

-279-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Jan Munzar
prokurista

ZBV č. DSPS Skutečné provedení

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI

Objekt: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 968 751,30 Kč

Cena - celkem: 1 045 289,80 Kč

DPH: 216 807,11 Kč

Cena s daní: 1 262 096,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 045 289,80 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 76 538,50 Kč

DPH: 13 369,34 Kč

Cena s daní: 89 907,84 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Jana Svobodová

Datum vypracování ZBV 12.7.2019



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
18 ON 001		Napojení stávající - nový asfalt Na pokyn správce komunikace a investora bylo provedeno vyrovnání napojení mezi stávajícím a novým asfaltem <i>I=1,000 [A]</i> <i>Cena dle faktury Colas +5%</i> <i>7-262,- + 5.000,- = 12.262,- + 5%(613,-) = 12.875,- Kč</i>		1,000	12 875,00	12 875,00
Celkem						12 875,00

VRN - Vedlejší náklady stavby						
12 03101	R	Ostatní požadavky - pamětní deska Místo realizace projektu bude osazeno: pamětní deskou (stálou vysvětlující tabulkou) - o rozměrech min. 80 x 65 cm dle pravidel publicity dotačního programu, po schválení objednatel. Jde o dodávku, osazení a montáž stálé vysvětlující tabulky vč. nových sloupků a ukotvení v provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5 let. <i>nerealizováno</i> <i>-I=-1,000 [A]</i>	KS	-1,000	40 813,50	-40 813,50
13 03102	R	Ostatní požadavky – velkoplošný billboard Místo realizace projektu bude osazeno: velkoplošným reklamním panelem/billboardem o rozměrech standardního euroformátu 2,4 x 5,1 m dle pravidel publicity dotačního programu, po schválení objednatel. Jedná se o pronájem po dobu realizace stavby. Výrobu, montáž a demontáž zajistí zhotovitel stavebních prací. <i>nerealizováno</i> <i>-I=-1,000 [A]</i>	KS	-1,000	23 322,00	-23 322,00



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: SO 000, Ostatní a vedlejší náklady

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 03130	R	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště. <i>Délka stavby 07/2018-06/2019 12 měsíců Dle SOD zařízení staveniště kalkulováno na 6 měsíců. Navyšení poplatků za zařízení staveniště za 6 měsíců . I=1,000 [A]</i>	KPL	1,000	117 949,00	117 949,00
Celkem						53 813,50
VRN - Vedlejší náklady stavby						
17 02911	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření objízdné trasy dle požadavku investora, nájezd, zpracování podkladů. <i>I=1,000 [A]</i>	KPL	1,000	9 850,00	9 850,00
Celkem						9 850,00
Celkem za rozpočet						76 538,50

**ZBV č. DSPS Skutečné provedení****Stavba:** 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI**Objekt:** SO 101.1, Silnice II/360**Rozpočet:** SO 101.1, Silnice II/360**Objednatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** AF-CITYPLAN s.r.o.**Zhotovitel:** ALPINE Bau CZ a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 15 601 864,75 Kč**Cena - celkem:** 17 254 705,31 Kč**DPH:** 3 623 488,12 Kč**Cena s daní:** 20 878 193,43 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 7 924,80**Náklad na měrnou jedn.:** 2 177,30 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 1 684 546,47 Kč**DPH:** 353 754,76 Kč**Cena s daní:** 2 038 301,23 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:** Jana Svobodová**Datum vypracování ZBV** 12.7.2019

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 1800 kg/m3 viz položka 12373.1, 12373.2, 12922, 12931, 12932 <i>Dle geodetického zaměření</i> <i>((426,44+1951,56)-1064,952)*1,8=2 363,486 [A]</i>	T	2 363,486	139,93	330 722,60
Celkem						330 722,60
1 - Zemní práce						
10 113724	2	FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SKM tl. 50mm v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora včetně odvozu a uložení na skládku investora (bez skládkovného), předpoklad do 5km <i>-3,18=-3,180 [A]</i>	M3	-3,180	420,83	-1 338,24
12 12373	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pro sanaci aktivní zóny tl. 40cm, předpoklad 35% plochy vozovky <i>Dle geodetického zaměření - Sanace 1, Sanace 2</i> <i>(426,44+1951,56)-1064,952=1 313,048 [A]</i>	M3	1 313,048	176,93	232 317,58
17 132734		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO SKM výkop pro obruby včetně odvozu a uložení na mezideponii, včetně odvozu přebytku na skládku, včetně poplatku za skládku <i>((151,3+34,7+46,5)*0,6*0,25)-10,8=24,075 [A]</i>	M3	24,075	195,32	4 702,33

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pol 12373.1 12373.2 12922 12931 12932	M3	1 313,048	16,90	22 190,51
20 17180	2	<i>Dle geodetického zaměření - Sanace 1, Sanace 2</i> <i>(426,44+1951,56)-1064,952=1 313,048 [A]</i> ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ uložení vhodného materiálu dle ČSN 73 6133 (předpoklad ŠDA) do aktivní zóny tl. 40cm v případě nevhodné zrnitosti dehtového materiálu (viz pol. č. 11333) předpoklad 35% plochy vozovky položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDS	M3	1 313,048	225,18	295 672,15
22 17411		<i>Dle geodetického zaměření - Sanace 1, Sanace 2</i> <i>(426,44+1951,56)-1064,952=1 313,048 [A]</i> ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp po výkopu pro obruby, včetně dovozu materiálu z mezideponie materiál bude využit z pol. č. 132734	M3	16,050	124,74	2 002,08
23 18110		<i>Dle geodetického zaměření - Třebíč - Střítež - zps_V8_obrubby_plochy2</i> <i>((151,30+34,70+46,5)*(0,6*0,25-0,05))-7,20=16,050 [A]</i> ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	140,660	18,85	2 651,44
24 18214		<i>Dle geodetického zaměření " Třebíč - Střítež - plochy"</i> <i>(7715*1,3)-9888,84=140,660 [A]</i> ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M úprava povrchu terénu za nově osazeným obrubníkem <i>dle geodetického zaměření</i>	M2	89,300	12,68	1 132,32



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		151,30*1-62=89,300 [A]				
				Celkem		559 330,17
2 - Základy						
25 21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE opláštění trativodů netkaná geotextilie (mech. odolnost proti protlačení min. 3kN/m2) <i>dle geodetického zaměření</i> 1526,5*2,5-3464,0=352,250 [A]	M2	352,250	35,27	12 423,86
26 212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘI v místě sanací, trativodní trubka DN 150 vč. výkopu pro trativod, vč. odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku vč. kameniva 8/16 a ŠP lože tl. 0,1m <i>dle geodetického zaměření</i> 1526,5-1385,6=140,900 [A]	M	140,900	302,05	42 558,85
				Celkem		54 982,71
4 - Vodorovné konstrukce						
28 46611		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH zatravnovací tvárnice ve svahu, tl. 80mm <i>dle zaměření 160,70m2</i> (160,70*0,08)-14,640=-1,784 [A]	M3	-1,784	469,35	-837,32
				Celkem		-837,32
5 - Komunikace						
29 56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA tl. 170mm v hlavní trase tl. 150mm v místech sjezdů	M3	141,017	1 065,05	150 190,16



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30 56330		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(3791,1+4481)*1,15*0,17=1 617,196 [A] hlavní trasa</i> <i>(21,5+66,5)*0,15=13,200 [B] sjezd 0,234km</i> <i>-1489,379=-1 489,379 [C] PDPS</i> <i>Celkem: A+B+C=141,017 [D]</i> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA tl. 250mm ve vozovkce ŠDA tl. 150mm v místě sjezdů	M3	196,353	782,68	153 681,57
31 56362		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(3619,5+4554,4)*1,3*0,25=2 656,518 [A] hlavní trasa</i> <i>(21,5+66,5)*1,1*0,15=14,520 [B] sjezd 0,234km</i> <i>-2474,685=-2 474,685 [C] PDPS</i> <i>Celkem: A+B+C=196,353 [D]</i> VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM vyrovnání nepevných sjezdů recyklátem tl. 100mm, km 0,347 a km 0,752, materiál pol 113724.1	M2	-21,000	33,06	-694,26
33 572123		<i>sjezd km 0,347 nerealizován</i> <i>-21=-21,000 [A]</i> INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2	M2	124,430	30,53	3 798,85
34 572213	1	<i>dle geodetického zaměření</i> <i>7715*1,15=8 872,250 [A]</i> <i>-8747,82=-8 747,820 [B]</i> <i>Celkem: A+B=124,430 [C]</i> SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 včetně napojení na stávající komunikace plochy odměřeny digitálně ze situace	M2	-84,396	11,19	-944,39

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 572213	2	<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(7715+118,6)*1,03=8 068,608 [A]</i> <i>-8153,004=-8 153,004 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-84,396 [C]</i> SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2	M2	113,610	11,19	1 271,30
36 572223		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>7715*1,05=8 100,750 [A]</i> <i>-7987,14=-7 987,140 [B]</i> <i>Celkem: A+B=113,610 [C]</i> SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2 v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace pod vrstvu ACL 16+ (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M2	-63,600	15,26	-970,54
37 57475		<i>-63,6=-63,600 [A]</i> VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace po odfrézování 90mm předpoklad 20% plochy položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M2	-63,600	101,75	-6 471,30
38 574A04		<i>-63,6=-63,600 [A]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+ 50/70 tl. 40 mm včetně napojení na stávající komunikace a vyrovnaní sjezdů plochy odměřeny digitálně ze situace <i>dle geodetického zaměření</i> <i>(7715+118,6)*0,04=313,344 [A]</i> <i>-318,352=- 318,352 [B]</i>	M3	-5,008	4 538,05	-22 726,55



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39 574C06	1	<i>Celkem: A+B=-5,008 [C]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70 tl. 60 mm ve vozovce	M3	6,687	4 273,50	28 576,89
40 574C06	2	<i>dle geodetického zaměření</i> <i>7715*1,03*0,06=476,787 [A]</i> <i>-470,100=- 470,100 [B]</i> <i>Celkem: A+B=6,687 [C]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M3	-3,180	5 311,35	-16 890,09
41 574E06		<i>-3,18=-3,180 [A]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm	M3	5,681	4 171,75	23 699,71
42 577401		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>7715*1,05*0,05=405,038 [A]</i> <i>-399,357=- 399,357 [B]</i> <i>Celkem: A+B=5,681 [C]</i> VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL ACO 11+ 50/70 pro vyrovnání příčného sklonu v místě napojení na stávající komunikace	M3	-5,982	5 474,15	-32 746,37
43 58252		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>118,6*0,03=3,558 [A]</i> <i>-9,540=-9,540 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-5,982 [C]</i> DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC betonová přídlažba tl. 80mm, včetně bet. lože C20/25nXF2 tl. 0,1m	M2	6,300	850,71	5 359,47
		<i>dle zaměření 79,30m2</i> <i>79,30-73,00=6,300 [A]</i>				



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Stráž, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44 582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlážděný sjezd km 0,23490, včetně lože z kameniva tl. 40mm <i>dle zaměření 21,50m2</i> <i>21,50*1,1-16,50=7,150 [A]</i>	M2	7,150	469,33	3 355,71
45 587205		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC předláždění sjezdů na účelové komunikace <i>dle zaměření 66,50m2</i> <i>66,50-24,50=42,000 [A]</i>	M2	42,000	266,69	11 200,98
Celkem						299 691,14

9 - Ostatní konstrukce a práce

47 9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ úroveň zadržení N2, včetně sloupků <i>dle zaměření 702,0m</i>	M	2,000	897,90	1 795,80
50 91228	2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené u sjezdu cca km 0,465 Z 11g <i>doplněno dle požadavku policie ČR</i>	KUS	2,000	349,83	699,66
53 91722	1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční obrubníky 150x250x1000 umístěné podél komunikace vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3 <i>dle geodetického zaměření 151,30m</i> <i>151,30-62,0=89,300 [A]</i>	M	89,300	341,20	30 469,16
54 91722	2	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ obruby 150x150x1000 umístěné ve vjezech k nemovitostem vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3	M	71,200	322,42	22 956,30

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>dle geodetického zaměření</i>				
		<i>obrubník snížený ve vjezdech 34,70m</i>				
		<i>obrubník chodníkový podél vjezdů 46,50m</i>				
		<i>(34,70+46,50)-10,0=71,200 [A]</i>				
56 935212	1	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM standardní betonová žlabovka šířky 0,6m do betonového lože C20/25nXF2 tl. 100mm v místě nátoky do jímky u propustky v km 0,040	M	-4,000	487,74	-1 950,96
		<i>-4=-4,000 [A]</i>				
57 935212	2	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM žlabovka svahová, šířky 0,6m do betonového lože C20/25nXF2 tl. 100mm	M	2,300	589,30	1 355,39
		<i>dle zaměření 699,30m</i>				
		<i>699,30-697=2,300 [A]</i>				
58 93553		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ bet. žlab světlé šířky 200mm do betonového lože C20/25nXF2 tl. 150mm, včetně přejízdného litinového roštu v místech sjezdů a napojení na účelovou komunikaci	M	-8,000	3 277,20	-26 217,60
		<i>dle zaměření 25,00m</i>				
		<i>25,0-33,0=-8,000 [A]</i>				
59 93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	226,800	4,07	923,08
		<i>dle geodetického zaměření</i>				
		<i>(7715,0+118,60)-7606,80=226,800 [A]</i>				
60 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	226,800	1,02	231,34
		<i>dle geodetického zaměření</i>				
		<i>(7715,0+118,60)-7606,80=226,800 [A]</i>				



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 101.1, Silnice II/360
Rozpočet: SO 101.1, Silnice II/360

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69 97901	N	Doplnění zábradlí a zpevnění příkopu Dle Změnového listu č. 7 a kalkulace Na základě Rozhodnutí povolení předčasného užívání stavby a požadavku budoucího vlastníka KSÚS <i>l=1,000 [A]</i>	KPL	1,000	410 395,00	410 395,00
Celkem						440 657,17
Celkem za rozpočet						1 684 546,47



Firma: PORR a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

036 II/360 Třebíč - Stráž (zábradlí, příkopové žlaby)

01

410 395,00

Rozpočet:

01 01 doplnění zábradlí, zpevnění dna příkopu

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				71 080,00
1	02720	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dočasné oplocení	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02720	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY provizorní dopravní značení	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
4	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	16 080,00	16 080,00
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
1			Zemní práce				72 080,00
5	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	106,000	480,00	50 880,00
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
6	124939	A	RUČNÍ VÝKOP VČ. ODVOZU DO 5KM výkop pro žlaby	M3	21,200	1 000,00	21 200,00
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
2			Základy				6 750,00
7	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU C 20/25n XF3	M3	0,675	10 000,00	6 750,00

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

4		Vodorovné konstrukce					12 720,00
8	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	8,480	1 500,00	12 720,00	
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení					
		není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál					
5		Komunikace					5 625,00
9	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	2,250	2 500,00	5 625,00	

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

9		Ostatní konstrukce a práce	242 140,00			
10	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	24,000	3 950,00	94 800,00
		položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
11	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	106,000	1 390,00	147 340,00
		lože beton C 20/25 XF3 tl. 0,15m položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvární předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu				

ZBV č. DSPS Skutečné provedení

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI

Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 1 067 724,70 Kč

Cena - celkem: 1 157 905,18 Kč

DPH: 243 160,09 Kč

Cena s daní: 1 401 065,27 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 412,50

Náklad na měrnou jedn.: 2 807,04 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 102 670,79 Kč

DPH: 21 560,87 Kč

Cena s daní: 124 231,66 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Jana Svobodová

Datum vypracování ZBV 12.7.2019



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 1800 kg/m ³ viz položka 12373.1, 12373.2 <i>dle geodetického zaměření z položky 12373.2 154,65*1,8=278,370 [A]</i>	T	278,370	139,93	38 952,31
5	02991	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE přemístění stávajících informačních tabulí v místě rozšíření vozovky do zeleně včetně betonového základu <i>-2=-2,000 [A]</i>	KUS	-2,000	3 498,30	-6 996,60
Celkem							31 955,71
1 - Zemní práce							
11	113724	2	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM tl. 50mm v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora včetně odvozu a uložení na skládku investora (bez skládkovného), předpoklad do 5km <i>-0,535=-0,535 [A]</i>	M3	-0,535	420,83	-225,14
13	12373	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pro sanaci aktivní zóny tl. 40cm, předpoklad 35% plochy vozovky včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.1 <i>dle geodetického zaměření 531,0m²</i>	M3	154,650	176,93	27 362,22

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14 132734		$(531,0*0,4)-57,75=154,650 [A]$ HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM výkop pro přípojku a pro silniční obrubník včetně odvozu a uložení na mezideponii <i>dle geodetického zaměření</i> $(5*1,5*0,6+0,6*0,25*(64,5+22,3))-38,475=-20,955 [A]$	M3	-20,955	195,32	-4 092,93
15 17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>dle geodetického zaměření</i> <i>z položky 12373.2</i> $154,65=154,650 [A]$	M3	154,650	113,75	17 591,44
16 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM včetně dovozu materiálu z mezideponie materiál bude využit z pol. č. 132734 <i>dle geodetického zaměření</i> $((5*1,5*0,6-3,14*0,08*0,08*5)+(64,5+22,3)*0,6*0,25)-38,375=-20,955 [A]$	M3	-20,955	124,74	-2 613,93
17 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v místě vozovky, sjezdů a středového ostrůvku <i>dle geodetického zaměření</i> $(532,5*1,1)-540,1=45,650 [A]$	M2	45,650	18,85	860,50
Celkem						38 882,16

2 - Základy

19 21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE opláštění travivodů netkaná geotextilie (mech. odolnost proti protlačení min. 3kN/m2) <i>dle geodetického zaměření</i> $(20,4*2,5)-140,00=-89,000 [A]$	M2	-89,000	35,27	-3 139,03
----------	--	--	----	---------	-------	-----------



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20 212635	R	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR I v místě sanaci, trativodní trubka DN 150 vč. výkopu pro trativod, vč. odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku vč. kameniva 8/16 a ŠP lože tl. 0,1m <i>dle geodetického zaměření</i> <i>20,4-56,0=-35,600 [A]</i>	M	-35,600	302,05	-10 752,98
Celkem						-13 892,01

5 - Komunikace

21 56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA tl. 170mm v hlavní trase tl. 150mm v místech sjezdů <i>dle geodetického zaměření</i> <i>478,8*1,03*0,17=83,838 [A]</i> <i>63,7*0,15=9,555 [B]</i> <i>-80,629=-80,629 [C] PDPS</i> <i>Celkem: A+B+C=12,764 [D]</i>	M3	12,764	1 065,05	13 594,30
22 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA tl. 250mm ve vozovce ŠDA tl. 150mm (2x) v místě středového ostrůvku a v místě sjezdů <i>dle geodetického zaměření</i> <i>480,80*1,1*0,25=132,220 [A]</i> <i>(63,7+13,2+13,2)*1,1*0,15=14,867 [B]</i> <i>-129,766=-129,766 [C] PDPS</i> <i>Celkem: A+B+C=17,321 [D]</i>	M3	17,321	782,68	13 556,80
23 572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2, pod vrstvu ACP	M2	120,000	30,53	3 663,60



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>dle geodetického zaměření 532,5m2</i> <i>532,5-412,5=120,000 [A]</i>				
24	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 včetně napojení na stávající komunikace plochy odměřeny digitálně ze situace	M2	120,000	11,19	1 342,80
			<i>dle geodetického zaměření</i> <i>532,5+53,5-466,0=120,000 [A]</i>				
25	572213	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2, pod vrstvu ACL plochy odměřeny digitálně ze situace	M2	120,000	11,19	1 342,80
			<i>dle geodetického zaměření 532,5m2</i> <i>532,5-412,5=120,000 [A]</i>				
26	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2 v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace pod vrstvu ACL 16+ (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M2	-10,660	15,26	-162,67
			<i>-10,66=-10,660 [A]</i>				
27	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY dvouosá geomříž v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace po odfrézování 90mm předpoklad 20% plochy položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M2	-10,700	101,75	-1 088,73
			<i>-10,70=-10,700 [A]</i>				
28	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+ 50/70 tl. 40 mm včetně napojení na stávající komunikace plochy odměřeny digitálně ze situace	M3	4,800	4 538,05	21 782,64



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29 574C06	1	<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(532,5+53,5)*0,04-18,640=4,800 [A]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70 tl. 60 mm ve vozovce	M3	7,200	4 273,50	30 769,20
30 574C06	2	<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(532,5*0,06)-24,750=7,200 [A]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm v případě výskytu trhlin v místech napojení na stávající komunikace (předpoklad 20%) položka bude čepárna dle skutečného stavu a se souhlasem investora	M3	-0,535	5 311,35	-2 841,57
31 574E06		<i>-0,535=-0,535 [A]</i> ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm	M3	6,000	4 171,75	25 030,50
33 58212		<i>dle geodetického zaměření</i> <i>(532,5*0,05)-20,625=6,000 [A]</i> DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC středový ostrůvek křižovatky, včetně betonového lože tl. 60mm	M2	-9,300	1 524,21	-14 175,15
34 58252		<i>dle zaměření 13,2m2</i> <i>13,20-22,50=-9,300 [A]</i> DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC betonová přídlažba š. 0,3m, včetně bet. lože C20/25nXF2 tl. 0,1m	M2	-2,450	850,71	-2 084,24
35 582612		<i>dle zaměření 16,30m2</i> <i>16,30-18,75=-2,450 [A]</i> KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vjezdy k nemovitostem, včetně lože z kameniva tl. 40mm <i>dle zaměření 66,50m2</i>	M2	11,550	469,33	5 420,76

Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI
Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063
Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		(66,50*1,1)-61,60=11,550 [A]				
				Celkem		96 151,04
8 - Potrubí						
42 899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	-5,000	24,49	-122,45
		-5=-5,000 [A]				
				Celkem		-122,45
9 - Ostatní konstrukce a práce						
43 91722	1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční obrubníky 150x250x1000 umístěné podél komunikace vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3	M	-117,000	341,20	-39 920,40
		dle zaměření 64,50m 64,50-181,5=- 117,000 [A]				
44 91722	2	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ obruby 150x150x1000 umístěné ve vjezech k nemovitostem vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3	M	-22,700	322,42	-7 318,93
		dle zaměření snížený silniční 22,30m 22,30-45,00=-22,700 [A]				
45 91722	3	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ o rozměrech 195/300/600 podél ostrůvku	M	-2,500	770,39	-1 925,98
		dle zaměření 22,50m 22,50-25,00=-2,500 [A]				
47 93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	120,000	4,07	488,40
		dle zaměření 532,50m2 532,50-412,50=120,000 [A]				
48 93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	120,000	1,02	122,40



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI

Objekt: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Rozpočet: SO 102, Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50 96687		<i>dle zaměření 532,50m2</i> <i>532,50-412,50=120,000 [A]</i> VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení na skládku a poplatku za skládku <i>-1=-1,000 [A]</i>	KUS	-1,000	1 749,15	-1 749,15
Celkem						-50 303,66
Celkem za rozpočet						102 670,79

**ZBV č. DSPS Skutečné provedení****Stavba:** 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení**Rozpočet:** SO 431, Veřejné osvětlení**Objednatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** AF-CITYPLAN s.r.o.**Zhotovitel:** ALPINE Bau CZ a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 206 185,84 Kč**Cena - celkem:** 206 185,84 Kč**DPH:** 43 299,03 Kč**Cena s daní:** 249 484,87 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** SOUBOR**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 206 185,84 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:** Jana Svobodová**Datum vypracování ZBV** 25.7.2019



Položky ZBV č. DSPS

Stavba: 201802022, II/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. DI

Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení

Rozpočet: SO 431, Veřejné osvětlení

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7 - Přidružená stavební výroba						
15 743C11		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ plastová pojistková skříňka, pojistky 3x E14/16A, krytí IP65, včetně montáže a zapojení <i>Dle vyjádření subdodavatele Elektro- klíma: Dle PD měla být osazena pojistková skříň pro odjištění nového VO na betový stožár. -1=-1,000 [A] Na tomto stožáru se však skříň RVO již nachází, proto byla provedena úprava ve stávající RVO a odjištění bylo provedeno v tomto rozvaděči. 1=1,000 [B] Cena se nemění. Celkem: A+B=0,000 [C]</i>	KUS	0,000	2 915,25	0,00
Celkem						0,00
Celkem za rozpočet						0,00

PORA a.s.
Družstevní 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 4905560
-22-